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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/08/01 通信費 電話 2,324 1,182,763

2024/08/01 支払手数料 振込手数料 110 1,182,653

2024/08/01 荷造運賃 里親さんにキャットフード 840 1,181,813

2024/08/01 寄付 ビビネラキッチン様 20,100 1,201,913

2024/08/02 寄付振込 4,820 1,206,733

2024/08/03 譲渡金 かすみ 28,000 1,234,733

2024/08/03 譲渡金 じゅん 25,000 1,259,733

2024/08/03 雑費 封筒のりなど 330 1,259,403

2024/08/04 寄付 Y本様 10,000 1,269,403

2024/08/04 寄付 Y本様 3,000 1,272,403

2024/08/04 雑収入 東大阪市ノラ猫手術助成金 9,000 1,281,403

2024/08/04 医療費 ジュラアメリ 3,070 1,278,333

2024/08/04 旅費交通費 駐車場 200 1,278,133

2024/08/05 医療費 いよ 3,770 1,274,363

2024/08/05 医療費 ルル 3,770 1,270,593

2024/08/05 旅費交通費 下見 200 1,270,393

2024/08/05 寄付 まひろ里親様医療費として 10,000 1,280,393

2024/08/05 寄付 まひろ里親様 10,000 1,290,393

2024/08/05 寄付 スバルトライアル先 10,000 1,300,393

2024/08/05 寄付 I本様おつり 1,100 1,301,493

2024/08/05 雑費 ジュラマイクロチップ 400 1,301,093

2024/08/06 旅費交通費 駐車場 200 1,300,893

2024/08/06 雑費 倉庫猫爪とぎペットシート 5,332 1,295,561

2024/08/06 旅費交通費 高速代（伊丹） 2,200 1,293,361

2024/08/06 旅費交通費 駐車場 200 1,293,161

2024/08/07 水道光熱費 電気 9,247 1,283,914

2024/08/07 まちねこ病院入金 143,800 1,427,714

2024/08/07 雑費 ランマイクロチップ 400 1,427,314

2024/08/07 医療費 ジュラ 8,080 1,419,234

2024/08/08 医療費 ぼー、てん手術 11,000 1,408,234

2024/08/08 医療費 マイクロチップ 1,000 1,407,234

2024/08/08 雑費 仕切りラック 3,256 1,403,978

2024/08/08 寄付 一般社団法人ｱﾋﾞリティ 50,000 1,453,978

2024/08/09 雑費 ねこから目線 20,000 1,433,978

2024/08/09 医療費 ぐり 1,190 1,432,788

2024/08/09 医療費 ジュラ 840 1,431,948

2024/08/09 寄付振込 36,632 1,468,580

2024/08/09 雑費 てんマイクロチップ 400 1,468,180

2024/08/09 雑費 ぼー、マイクロチップ 400 1,467,780

2024/08/10 雑費 子猫フード里親さん宅へ 3,200 1,464,580

2024/08/12 医療費 三郎検査ワクチン、ミッキー薬 7,080 1,457,500

2024/08/12 旅費交通費 高速 400 1,457,100

2024/08/12 譲渡金 ライド、スバル 50,000 1,507,100

2024/08/13 まちねこ病院入金 朝山様 32,800 1,539,900

2024/08/13 寄付 A山様 10,000 1,549,900

2024/08/13 寄付 あゆみちゃんトライアル先 28,000 1,577,900

2024/08/13 医療費 アメリウイルス検査 3,080 1,574,820

2024/08/13 譲渡金 千景 28,000 1,602,820
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2024/08/14 雑費 インク 3,000 1,599,820

2024/08/16 寄付 ぐりトライアル先 25,000 1,624,820

2024/08/16 寄付振込 9,640 1,634,460

2024/08/16 まちねこ病院支払い 8月4日 326,030 1,308,430

2024/08/16 支払手数料 100 1,308,330

2024/08/13 医療費 さき 8,430 1,299,900

2024/08/16 医療費 さき 4,230 1,295,670

2024/08/17 旅費交通費 ドン・キホーテ 200 1,295,470

2024/08/18 寄付 バザー 3,500 1,298,970

2024/08/18 寄付 F井様 2,000 1,300,970

2024/08/18 医療費 クッキー 2,650 1,298,320

2024/08/18 医療費 スー太郎 6,360 1,291,960

2024/08/18 医療費 おかっぱ医療費 2,320 1,289,640

2024/08/18 雑費 おかっぱ火葬代 20,000 1,269,640

2024/08/18 医療費 エビｶﾆサワー 8,245 1,261,395

2024/08/18 医療費 海医療費 6,160 1,255,235

2024/08/19 医療費 カニ 3,460 1,251,775

2024/08/19 医療費 エビ 5,000 1,246,775

2024/08/19 医療費 サワー 1,840 1,244,935

2024/08/19 旅費交通費 駐車場 200 1,244,735

2024/08/19 譲渡金 ボールル 53,000 1,297,735

2024/08/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 1,443 1,299,178

2024/08/21 譲渡金 よもぎ 28,000 1,327,178

2024/08/21 医療費 サワー 1,610 1,325,568

2024/08/21 医療費 エビ 3,460 1,322,108

2024/08/21 医療費 エマ 7,930 1,314,178

2024/08/21 旅費交通費 駐車場 200 1,313,978

2024/08/23 医療費 海 1,840 1,312,138

2024/08/23 寄付振込 11,568 1,323,706

2024/08/23 雑費 写真用紙 800 1,322,906

2024/08/24 譲渡金 ぶぶてんいよ 78,000 1,400,906

2024/08/24 譲渡金 マリー 28,000 1,428,906

2024/08/24 雑費 猫砂倉庫お見合い会場 9,200 1,419,706

2024/08/25 旅費交通費 駐車場 450 1,419,256

2024/08/26 雑費 台風接近により土嚢 3,050 1,416,206

2024/08/26 医療費 アメリワクチン 3,080 1,413,126

2024/08/26 医療費 レナ 2,230 1,410,896

2024/08/26 医療費 ジュラ 3,110 1,407,786

2024/08/27 譲渡金 りん 28,000 1,435,786

2024/08/28 医療費 ピース 6,460 1,429,326

2024/08/28 旅費交通費 駐車場 400 1,428,926

2024/08/29 雑収入 フード、ネクスガード代K端様 18,000 1,446,926

2024/08/29 寄付 K端様 10,000 1,456,926

2024/08/29 寄付 S木様 20,000 1,476,926

2024/08/30 寄付振込 2,892 1,479,818

2024/08/30 寄付 M浦様 10,000 1,489,818

2024/08/31 医療費 エビ 4,510 1,485,308


